
ГЛАВА 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАХАРОВСКОЕ 

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

07.10.2011 № 288 
(в ред. Постановлений Главы сельского поселения Захаровское  

от 24.10.2011 № 304, от 04.06.2012 № 128, от 24.01.2013 № 23, от 22.04.2014 № 
71, от 08.07.2014 № 127) 

  
 
Об утверждении Административного 
регламента предоставления 
муниципальной услуги по выдаче единого 
жилищного документа, копии финансово-
лицевого счета, выписки из домовой книги, 
карточки учета собственника жилого 
помещения, справок и иных документов 
(название в ред. постановления главы 
сельского поселения Захаровское от 
08.07.2014 № 127) 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Постановлением Главы сельского поселения Захаровское от 27.06.2011 № 146 «О 
порядке разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг в администрации сельского поселения 
Захаровское», руководствуясь Уставом сельского поселения Захаровское, в целях 
организации деятельности Администрации сельского поселения Захаровское, 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по выдаче единого жилищного документа, копии финансово-лицевого 
счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, 
справок и иных документов. (п. 1 в ред. постановления главы сельского поселения 
Захаровское от 08.07.2014 № 127) 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации Одинцовского муниципального района, а также на официальном 
сайте в сети Интернет. 

 
 

 
Глава сельского  
поселения  
Захаровское                                                                  М.А. Мотылева 
 
 

 
 


